UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGD&ĐT

V/v tổ chức

Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý

giáo dục, người lao động

năm học 2022-2023

       Đắk Song, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc huyện

 Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ sở giáo dục công lập; Hướng dẫn số 63/HD-CĐN ngày 10 tháng 8 năm

2018 của Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh về việc tổ chức Hội nghị CB,

CCVCNLĐ trong các cơ quan quản lý giáo dục, đơn vị trường học của ngành

Giáo dục Đào tạo tỉnh Đắk Nông (Hướng dẫn 63);

 Thực hiện Công văn số 1515/SGDĐT – GDTrHQLCL ngày 27 tháng 9

năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo Kết luận của Giám đốc

Sở GDĐT về việc tổ chức Hội nghị viên chức – người lao động năm học 2022-

2023. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thuộc huyện thực

hiện các nhiệm vụ sau:

  - Tiến hành tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục, người lao

động năm học 2022- 2023 theo các nội dung liên quan tại Hướng dẫn số 63 của

Công đoàn ngành Giáo dục.

 - Sau khi tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục, người lao

động năm học 2022-2023, các đơn vị gửi Nghị quyết Hội nghị về Phòng Giáo

dục và Đào tạo trước ngày 27/10/2022 để tổng hợp, theo dõi, kiểm tra (Có các

văn bản gửi kèm).

 Nhận được Công văn đề nghị các cơ sở giáo dục thuộc huyện triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		Mai Trần Anh
	2022-09-27T11:03:30+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document

		2022-09-27T11:11:36+0700

		2022-09-27T11:11:36+0700

		2022-09-27T11:11:36+0700